
LABOJUMI 

Labojums Komisijas Regulā (ES) 2015/1200 (2015. gada 22. jūlijs), ar ko Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu groza attiecībā uz amidosulfurona, 
fenheksamīda, krezoksīmmetila, tiakloprīda un trifloksistrobīna maksimālajiem atlieku līmeņiem 

konkrētos produktos vai uz tiem 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 195, 2015. gada 23. jūlijs) 

3. lappusē 2. pantā: 

tekstu:  “Attiecībā uz aktīvajām vielām amidosulfuronu, fenheksamīdu, krezoksīmmetilu un trifloksistrobīnu visos 
produktos vai uz tiem un produktiem, kas ražoti pirms 2016. gada 11. februāra, joprojām attiecas Regula 
(EK) Nr. 396/2005 tās iepriekšējā redakcijā pirms grozījumiem, kas izdarīti ar šo regulu. 

Attiecībā uz aktīvo vielu tiakloprīdu visos produktos vai uz tiem, izņemot kazenes, lapu kāpostus, salātus un 
platlapu cigoriņus, un produktiem, kas ražoti pirms 2016. gada 11. februāra, joprojām attiecas Regula (EK) 
Nr. 396/2005 tās iepriekšējā redakcijā pirms grozījumiem, kas izdarīti ar šo regulu.” 

lasīt šādi:  “Attiecībā uz aktīvajām vielām amidosulfuronu, fenheksamīdu, krezoksīmmetilu un trifloksistrobīnu visos 
produktos vai uz tiem un produktiem, kas ražoti līdz 2016. gada 11. februārim, joprojām attiecas Regula 
(EK) Nr. 396/2005 tās iepriekšējā redakcijā pirms grozījumiem, kas izdarīti ar šo regulu. 

Attiecībā uz aktīvo vielu tiakloprīdu visos produktos vai uz tiem, izņemot kazenes, lapu kāpostus, salātus un 
platlapu cigoriņus, un produktiem, kas ražoti līdz 2016. gada 11. februārim, joprojām attiecas Regula (EK) 
Nr. 396/2005 tās iepriekšējā redakcijā pirms grozījumiem, kas izdarīti ar šo regulu.”  

28.11.2015. L 313/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	Labojums Komisijas Regulā (ES) 2015/1200 (2015. gada 22. jūlijs), ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 396/2005 II un III pielikumu groza attiecībā uz amidosulfurona, fenheksamīda, krezoksīmmetila, tiakloprīda un trifloksistrobīna maksimālajiem atlieku līmeņiem konkrētos produktos vai uz tiem (“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 195, 2015. gada 23. jūlijs) 

